数据信息页
HDC HP CLAMP 250A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒的 HighPower 备件是高电流连接器的精确匹配组
件。它们可确保安全、持久的电力传输，是维护或扩展现
有系统的理想选择。即使在严苛的工业条件下，其耐用的
材料与精密的工程设计也能确保高可靠性。
通用订货数据
订货号 2778940000
类型 HDC HP CLAMP 250A
GTIN (EAN) 4064675047964
数量 25 items
编制日期 26.05.2026 02:39:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC HP CLAMP 250A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 0.85 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
重要注意事项
产品信息 内部产生的电压可能会与工作电压叠加，并包含相应的峰值，具体取决于预期运行情况。必须确保这
些峰值电压不超过额定电压。如果应用超出此技术规格，请联系我们。
分类
ETIM 8.0 EC002943 ETIM 9.0 EC002943
ETIM 10.0 EC002943 ECLASS 14.0 27-44-02-92
ECLASS 15.0 27-44-02-92
编制日期 26.05.2026 02:39:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2